
Uchwała Nr XXXII/242/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XXXII/242/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
28 listopada 2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Krakowie  [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (czw., 2013-01-17 13:33)
  

Nr. uchwały: 
242

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-11-28

UCHWAŁA Nr  XXXII/242/12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 28 listopada 2012 roku

w sprawie:  zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Krakowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9  lit. c i art.58 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142 poz.1591 z póz. zm.) oraz art. 90 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.), Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

 

§ 1

1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska    i
Gospodarki Wodnej w Krakowie w wysokości 196 570,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt
sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego p/n „Budowa przyłączy kanalizacyjnych w miejscowościach: Kornatka,
Brzezowa  i Dobczyce”.

2. Transze pożyczki stanowić będą przychody budżetu Gminy Dobczyce w roku 2013 w
wysokości 196 570,00 zł

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24212-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-listopada-2012-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24212-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-listopada-2012-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24212-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-listopada-2012-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24212-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-listopada-2012-roku-w


Uchwała Nr XXXII/242/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

3. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2020 roku.

 

§ 2

1. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy Dobczyce.
2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny In blanco.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

   § 4

Traci moc uchwała Nr XXIX /221/2012 Rady Miejskiej w Dobczycach  z dnia 26 września 2012 roku.

 § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Autor opracowania: 
Zofia Murzyn

Strona 2 z 3



Uchwała Nr XXXII/242/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Data opracowania: : 
2012-11-28

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24212-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-28-listopada-2012-roku-w

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24212-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-listopada-2012-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxii24212-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-listopada-2012-roku-w

